donaciones, recursos de certificados, y proyecto pedagógico, estos recursos son 
manejados por la rectora y auxiliar administrativa con la autorización del consejo 
directivo a través de la aprobación de las facultades plenas  

PRESUPUESTO ANUAL 

El presupuesto anual oscila entre los trece  millones  y catorce  millones ($ 13.000.000 
y $14.000.000) de pesos. éste es aprobado por el consejo Directivo de La Institución, 
dependiendo de las directrices que establezca el Ministerio de Educación en su política 
de gratuidad. 

CONTABILIDAD, INGRESOS Y GASTOS  

Está a cargo de la rectora, auxiliar administrativo   y la Contadora que presta los